
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Республики Карелия «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат № 24» 

(ГБОУ РК «Школа-интернат № 24») 
 

 

П Р И К А З 
 

01 сентября 2021 г.                                                                                                        № 171-од 
г. Петрозаводск 

 

 

О назначении руководителя школьного музея 

«Музейно-образовательный комплекс «Карельская изба» 

ГБОУ РК «Школа-интернат № 24» 

 

В соответствии со ст.  28. «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях обеспечения осуществления 

деятельности школьного музея «Музейно-образовательный комплекс «Карельская 

изба» ГБОУ РК «Школа-интернат № 24» (далее - Музей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности руководителя Музея с 01 сентября 2021 года на тьютора 

Епифанову Аллу Александровну. 

2. Утвердить Положение о работе музея (Приложение 1).  

3. Утвердить инструкцию функциональные обязанности руководителя Музея 

(Приложение 2). 

4. Обязать руководителя Музея Епифанову А.А. в своей деятельности 

руководствоваться инструкцией функциональные обязанности руководителя 

Музея и иными нормативно-правовыми актами. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                        М.Н.Кузьмина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________________________ К.А. Вагина 

(дата, подпись) 

_______________________________ А.А. Епифанова 

(дата, подпись) 


		2021-09-01T10:55:45+0300
	Кузьмина Марина Николаевна




